Extreme X8
AA2
Adresse facturation ou Code client Adresse livraison �  Identique facturation
Code Clt: Code Clt:
Magasin: Magasin:
Rue: Rue:
Ville / CP:   Ville /CP:
E-Mail: E-Mail:

RSH-L + 0 mm (soit 470 mm) std std - -
RSH-25 + 25 mm (soit 495 mm) 100.47 106.00 - -
RSH-50 + 50 mm (soit 520 mm) 100.47 106.00 - -
Kit Eclairage Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
L-NL Sans kit éclairage std std - -
L-LC Kit éclairage monté sur châssis 653.08 689.00 - -
Extreme X8 - AA2
- 3 -SUNRISE MEDICAL SAS - Données pouvant être modifiées sans préavis - 2021
ASSISE
Types d'Assise Prix € HT Prix € TTC LPPR €
SO-MPSF Assise confort, housse tissu - (voir section A) std std -
SO-MPSV Assise confort, housse vinyle - (voir section A) std std -
SO-RSP Assise Rehab (voir section B) std std -
SECTION A – Assise Confort, Dimensions Prix € HT Prix € TTC LPPR €
Largeur
MPSSSW-405 405 mm (uniquement avec profondeurs: 405, 430 et 455 mm)
(conseillée pour largeur bassin 350 mm) std std -
MPSSSW-430 430 mm (uniquement avec profondeurs: 405, 430 et 455 mm)
(conseillée pour largeur bassin 375 mm) std std -
MPSSSW-455 455 mm (conseillée pour largeur bassin 375 mm) std std -
MPSSSW-480 480 mm (conseillée pour largeur bassin 400 mm) std std -
MPSSSW-510 510 mm (conseillée pour largeur bassin 425 mm) std std -
MPSSSW-535 535 mm (conseillée pour largeur bassin 480 mm) std std -
MPSSSW-560 560 mm (conseillée pour largeur bassin 505 mm) 207.58 219.00 -
MPSSSW-585 585 mm (conseillée pour largeur bassin 530 mm) 207.58 219.00 -
MPSSSW-610 610 mm (conseillée pour largeur bassin 555 mm) 207.58 219.00 -
Profondeur
MPSSSD-405 405 mm std std -
MPSSSD-430 430 mm std std -
MPSSSD-455 455 mm std std -
MPSSSD-480 480 mm std std -
MPSSSD-510 510 mm std std -
MPSSSD-535 535 mm std std -
MPSSSD-560 560 mm 207.58 219.00 -
Extreme X8 - AA2
- 4 -SUNRISE MEDICAL SAS - Données pouvant être modifiées sans préavis - 2021
ASSISE
SECTION B – Assise Rehab, Dimensions Prix € HT Prix € TTC LPPR €
Largeur
RSW-305 305 mm  207.58 219.00 -
RSW-330 330 mm 207.58 219.00 -
RSW-355 355 mm 207.58 219.00 -
RSW-380 380 mm 207.58 219.00 -
RSW-405 405 mm std std -
RSW-430 430 mm std std -
RSW-455 455 mm std std -
RSW-480 480 mm std std -
RSW-510 510 mm std std -
RSW-535 535 mm std std -
RSW-560 560 mm std std -
RSW-585 585 mm 345.97 365.00 -
RSW-610 610 mm 345.97 365.00 -
Profondeur
RSD-405 405 mm std std -
RSD-430 430 mm std std -
RSD-455 455 mm std std -
RSD-480 480 mm std std -
RSD-510 510 mm std std -
RSD-535 535 mm std std -
RSD-560 560 mm std std -
SECTION B – Assise Rehab, Coussins Prix € HT Prix € TTC LPPR €
SC-MPSRSC Coussin confort amovible, galbé 395.26 417.00 -
SC-FPSC Coussin standard amovible, plat std std -
SECTION B – Assise Rehab, Housse coussin Prix € HT Prix € TTC LPPR €

Sélectionner le revêtement du coussin de dossier confort ci-dessous : std std -
BU-F Dossier confort, revêtement tissu std std -
BU-V Dossier confort, revêtement vinyl std std -
BS-RC Rehab (ND avec assise confort) - Sélectionner un coussin de dossier ci-dessous: 739.34 780.00 -
BI-MPS Coussin de dossier Rehab Confort (voir Section D) - ND avec LS de 305 à 380 mm std std -
BS-MR Coussin de dossier Rehab Magic (voir Section E) 74.88 79.00 -
BS-RCFF Rehab rabattable (ND avec assise confort) - Accoudoirs relevables recommandés
Sélectionner un coussin de dossier ci-dessous : 1 206.64 1 273.00 -
BI-MPS Coussin de dossier Rehab Confort (voir Section D) - ND avec LS de 305 à 380 mm std std -
BS-MR Coussin de dossier Rehab Magic (voir Section E) 74.88 79.00 -
Dossier Rehab, Modules d'Inclinaison de Dossier Prix € HT Prix € TTC LPPR €
RO-PR Dossier électrique (0°-160°) (1)                                                        std std -
RO-ASPR Dossier électrique à compensation (0°-155°) (1)                                        1 654.98 1 746.00 -
SECTION C – Dossier Confort, Dimensions Prix € HT Prix € TTC LPPR €
Largeur coussin de dossier
BW-405 405 mm  (pour largeurs d'assise 405, 430 et 455 mm) std std -
BW-430 430 mm (pour largeurs d'assise 405, 430, 455 et 480 mm) std std -
BW-455 455 mm (pour largeurs d'assise 405, 430, 455, 480 et 510 mm) std std -
BW-480 480 mm (pour largeurs d'assise 430, 455, 480, 510 et 535 mm) std std -
BW-510 510 mm (pour largeurs d'assise 455, 480, 510, 535 et 560 mm) std std -
BW-535 535 mm (pour largeurs d'assise 480, 510, 535, 560 et 585 mm) std std
BW-560 560 mm (pour largeurs d'assise 510, 535, 560, 585 et 610 mm) std std -
BW-585 585 mm (pour largeurs d'assise 535, 560, 585 et 610 mm) 207.58 219.00 -
BW-610 610 mm (pour largeurs d'assise 560, 585 et 610 mm) 207.58 219.00 -
Hauteur coussin de dossier
MPSBH-430 430 mm std std -
MPSBH-480 480 mm std std -
MPSBH-535 535 mm std std -
MPSBH-585 585 mm std std -
MPSBH-635 635 mm std std -
SECTION C – Dossier Confort, Module d'Inclinaison de Dossier Prix € HT Prix € TTC LPPR €
RO-PR Dossier électrique, 0° - 160°                                             std std -
(1) Non disponible avec largeur d'assise 305 à 355 mm
Extreme X8 - AA2

BOH-HMC-MPS Standard (uniquement pour dossier confort) std std -
BOH-HMC-3A Réglable (3 axes)       std std -
BOH-HMC-MA Réglable multi-axes 222.75 235.00 -
 Appui-tête, Revêtement Prix € HT Prix € TTC LPPR €
HU-F Tissu std std -
HU-V Vinyle std std -
ACCOUDOIRS
Prix € HT Prix € TTC LPPR €
AO-STD Standards               std std -
AO-FA Relevables 818.01 863.00 -
AO-FALP Relevables renforcés 1 054.03 1 112.00 -
AO-FALPDD Relevables renforcés rabattable vers l'avant 1 054.03 1 112.00 -
AO-FALP Relevables avec verrouillage de la position 887.20 936.00 -
AO-DS Standards renforcés 236.97 250.00 -
Accoudoirs, Hauteur
AH-220 220 mm AH-260 260 mm AH-300 300 mm AH-340 340 mm AH-380 380 mm
AH-230 230 mm AH-270 270 mm AH-310 310 mm AH-350 350 mm AH-390 390 mm
AH-240 240 mm AH-280 280 mm AH-320 320 mm AH-360 360 mm
AH-250 250 mm AH-290 290 mm AH-330 330 mm AH-370 370 mm
Manchettes d'Accoudoirs, Types                                               Prix € HT Prix € TTC LPPR €
AC-75 Confort 75 mm std std -
AC-MPS Confort forme P 100 mm std std -
AC-50 Standard 50 mm  std std -

- 9 -SUNRISE MEDICAL SAS - Données pouvant être modifiées sans préavis - 2021
ELECTRONIQUE R-NET
Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
JSO-STD Fixe std std - -
JSO-HAJS Réglable en hauteur 99.53 105.00 - -
JSO-QRS Amovible 50.24 53.00 - -
JSO-RHS Rabattable vers le bas, côté droit (uniquement avec pantographe fixe) 454.03 479.00 - -
JSO-LHS Rabattable vers le bas, côté gauche (uniquement avec pantographe fixe) 454.03 479.00 - -
Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
ACO-ACM Commande tierce personne classique 1 004.74 1 060.00 9368167 714.26
Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
ACMP-LH Commande tierce personne classique, montée à gauche std std - -
ACMP-RH Commande tierce personne classique, montée à droite std std - -
REPOSE-JAMBES
Longueur de Jambes
FH-300 300 mm FH-340 340 mm FH-380 380 mm
FH-310 310 mm FH-350 350 mm
FH-320 320 mm FH-360 360 mm
FH-330 330 mm FH-370 370 mm
Prix € HT Prix € HT Code LPPR €
EX8LC-CPL Potence centrale avec talonnières std std - -
EX8LC-MESL Repose-jambes manuels escamotables  std std - -
EX8LC-PESL Repose-jambes électriques escamotables 1 856.87 1 959.00 - -